АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2011                                              № 615
г. Балаково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования город Балаково № 66 от 28 января                  2010 года «Об утверждении Положения « О размерах и условиях оплаты труда работников муниципального предприятия муниципального образования город Балаково, осуществляющего свою деятельность                   в сфере обеспечения жителей муниципального образования город Балаково услугами бытового обслуживания (банными услугами)»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Балаково от 24.12.2010года № 247 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2011 год и плановый период 2012-2013г.г.», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение                           «О размерах и условиях оплаты муниципального предприятия муниципального образования город Балаково, осуществляющего свою деятельность в сфере обеспечения жителей муниципального образования город Балаково услугами бытового обслуживания (банными услугами)», утвержденное постановлением администрации города Балаково от 28 января 2010 года № 66, (далее по тексту - Положение):

1.1. Пункт 2.1. Положения читать в новой редакции:
«Размеры должностных окладов руководителей, специалистов                        и рабочих предприятия устанавливаются в соответствии с занимаемой ими должностью, согласно приложению № 1 и приложению № 2 к настоящему Положению»;
1.2. Дополнить Положение приложением № 1 и приложением № 2                   и установить в Положении размер индексации должностных окладов работников 1,065 с 01 июня 2011года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление      в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.

Глава администрации

муниципального образования
город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложения
к Положению «О размерах и
условиях оплаты труда работников
муниципального предприятия
муниципального образования
город Балаково, осуществляющего
свою деятельность в сфере обеспечения
жителей муниципального образования
город Балаково услугами бытового
обслуживания (банными услугами)»

   Приложение № 1

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад руб.

	1.
	Директор
	10650

	2.
	Главный бухгалтер
	9585

	3.
	Главный инженер
	9585

	4.
	Мастер по ремонту оборудования
	5964

	5.
	Бухгалтер
	5538

	6.
	Старший кассир
	4793

	7.
	Кассир
	4100

Приложение № 2

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад руб.

	1.
	Дежурный раздевального помещения
	3690

	2.
	Банщик
	3728

	3.
	Оператор котельной установки
	3781

	4.
	Дежурный слесарь
	3781

	5.
	Гардеробщик
	3690

	6.
	Сторож
	3690

	7.
	Дворник
	3690

	8.
	Уборщик
	3690

	9.
	Слесарь 4 р.
	3781

	10.
	Столяр 3р.
	3690

	11.
	Газоэлектросварщик 4р.
	3781

	12..
	Водитель 3кл.
	3781

	13.
	Электромонтер 4 р.  0,5 ставки
	1890

	14.
	Слесарь КИП и А  4р.  0,5 ставки
	1890